

رویدادهای اخیر در خاورمیانه و عدم توجه جدی واشنگتن به بحران ترسناک تشدن اوضاع در این منطقه حیاتی جهان باز هم توجهها را معطوف به دکترین سیاست خارجی اوباما و تأکید بر انتقال نقش آمریکا به تسریع دور کرده است. مقتضایه‌ها اکتویسم هم گزارش اصلی این هفته خود را به گفت‌وگو فریب‌دهنده آمریکا در خاورمیانه اختصاص داده است. به نوشته اکتویسم افزایش قدرت داعش در عراق و سوریه و تسریع بحران این که در هر دو آنها آمریکا سعی می‌کند دور بچاندن درگیر نکند، نشان می‌دهد سیاست اوباما در خروج از خاورمیانه اشتباه است و واشنگتن نباید این منطقه را به حال خود بگذارد.

جزئیات همکاری سعودی - صهیونیستی



|دیدار دورگولد(چپ) و انور اشکی در شورای روابط خارجی آمریکا|

کرد. او طی سخنان خود فاش کرد که طی ۱۷ ماه (یک سال و نیم) گذشته پنج بار با یک مقام بازنشسته دربارۀ تحولات منطقه و نحوه تقابل با ایران رازی و براساس بررسی وادعاها پرداخته است. او با اعلام این موضوع تأکید کرد: «حضور ما دو نفر روی این صحنه به معنی این نیست که تل آویو و ریاض تمامی مشکلات و اختلاف نظرهای خود را حل کرده اند، بلکه ما بنابر منافع مشترک که در آن موضوع عارض

داریم، با یکدیگر تعامل کردیم.»
او با تأکید بر اینکه هر دو کشور
هم‌پیمانان مهم آمریکا هستند، اظهار
امیدوار کرد که چنین روابطی در آینده
نیز درباره موضوع‌هایی که دو دولت
در آن منافع و نظریه‌های مشترک دارند،
ادامه یابد و منجر به رفع اختلاف‌ها
شود. طرف عربستانی این مذاکرات نیز
اشاره اشکی، ژنرال عالی‌رتبه بان‌شسته
روست بود که از دولت یمن در این کشور
مأموریت گرفته بود. سخنانی او در

هکرهاى چينى به نام خود ثبت کردند

بزرگ‌ترین دزدی سایبری اطلاعات آمریکا

فریختگی بنابر اعلامیه رسمی که دپارتمان امنیت ملی ایالات متحده آمریکا در چندشنبه منتشر کرد، در ایالت‌های نیکیکاهای دولتی این کشور، هدف بزرگ‌ترین حملات سایبری از سوی گروه‌های انتقام‌ساز قرار گرفته است. براساس این اعلامیه، گروه‌های «محل آنها در چین ردیابی شده است، موفق شدند با شناسن موانع امنیتی، به مرکز اطلاعات منابع استانی وزارت کشور دولتی آمریکا دسترسی پیدا کنند و اطلاعاتی که هویت بیش از چهار میلیون جری در صورتان فرارال این کشور را فاش می‌کرد، به‌دروغند. این اعلامیه همچنین افزود: «FBI (پلیس فرارال آمریکا) در حال ردیابی گروه‌ها و بررسی این موضوع است که چین ردیابی و پیوندی چگونه و چرا دارد.» دولت وایهائو، شنخوکی سفارت را در واشنگتن، در واکنش به این حرکت، «این اظهارات را بی‌اساس و غیرسازنده است چون روش کار گروه‌ها بسیار پیچیده و غیرقابل ردیابی است و نمی‌توان محل دقیقیت برای این تعیین کرد»، دولت آمریکا اعلام کرده که این حملات افتر بوده و «نشرده بوده که قطعاً یک دولت جری به‌شونه این باشد».

ناتوانی آتن در پرداخت اولین قسط

یونان در آستانه خروج از اتحادیه اروپا

فهرستندگان با عدم موفقیت یونان در پرداخت اولین قسط ۱۰ میلیون یورویی خود به صندوق بین‌المللی پول در جریان خروج این کشور ورشکسته از اتحادیه یورو، پیش‌گفته گرفت. یونان در روز چهارم اعلام کرد که پرداخت یک قسط ۱۰ میلیون یورویی خود را که قرار بود جمعه پیرازد، عقب می‌اندازد و همه چهار قسط ماه ژوئن را یکجا پرداخت خواهد کرد. دولت آن تا روز ۱۰ ژوئن قرار دارد که مجموعاً ۱/۵ میلیارد یورو به‌دهی‌هایش را بپردازد که همان‌طور که روزی است که طرح احتیاجاتی را تصویب خواهد کرد و صندوق بین‌المللی پول نقدی می‌شود. الکیسیس سپیراس نخست‌وزیر چ‌پ‌گرای یونان سعی دارد برای ارضای کمک مالی فوری که دولت طرح تجاری مالی صندوق بین‌المللی پول را تصویب خواهد کرد، تا پیش از اتمام پرداختی دولت این نیازها را به‌توافق برسد اما وا‌دهندگان به یونان می‌گویند که اختلاف‌های دو طرف باقی است. دولت یونان که از کمبود نقدینگی رنج می‌برد و ماه فوریه برای ادا شدن ۷/۲ میلیارد دلار برای مدت‌دیر طرح تجاری این نیازها را تأمین بوده است.

**موافقت انصار اللہ
بامذاکرات بدون پیش شرط**

همزمان با تشدید حملات ائتلاف عربی به رهبری عربستان به مواضع انصارالله در یمن، این جنبش اعلام کرد است ۲۴ خرداد بر گزارد شود، بدون پیش شرط شرکت می نماید. جمجمعلی حوثی، رئیس کمیته عالی انقلابیون وابسته به جنبش انصارالله یمن آمادگی این جنبش را برای حضور در مذاکرات ژنو اعلام کرد که به بحران در یمن منتهی شود. جتاجه تارک که «عبد ربیر منیر الشهاری»، رئیس جمهور مستعفی یمن با درخواست برای عقب نشینی انصارالله از مناطق تحت کنترل شان به عنوان پیش شرط مذاکرات ژنو، مذاکرات را از روند خود خارج کرد. اما ما می خواهیم بدون هیچ پیش شرطی در مذاکرات ژنو شرکت کنیم.

مذاکرات افغانستان و طالبان در نروژ

نمایندگان طالبان برای دیدار با مقامات افغانستان به نروژ سفر کرده‌اند. ذبیح‌الله مجاهد، یک سخنگوی طالبان اعلام کرد که بحث‌ها و گفت‌وگوها غیررسمی است و نمی‌توان آنها را «مذاکرات صلح» دانست.

این مسوومین نشست رودرو میان طالبان و مقامات افغانستان در ماههای اخیر است. اگر چه هر دو طرف تاکید کرده اند که این مذاکرات غیررسمی است. یک مقام افغان نیز تایید کرد که دو نماینده مجلس افغانستان در این گفت وگوها شرکت می کنند. اعضای شورای صلح عالی دولت افغانستان نیز برای شرکت در این مذاکرات در نوروز به سر می یازند.

بازدید معاون عمرانی دانشگاه آزاد اسلامی
از پروژه‌های عمرانی واحد خرم‌آباد



مهندس محسن هاشمی معاون عمرانی دانشگاه آزاد اسلامی در ابتدای ورود به واحد خرم‌آباد با حضور در محل یادمان شهدای گمنام مدفون در این واحد دانشگاهی با اهدای گل به مقام شامخ شهردای اازی احترام کرد. وی همچنین از بوستان شهدای واحد که با حضور شش هزار و ۲۵۵ نهال به تعداد شهدای والا مقام استان لرستان احداث شده دیدن کرد.

مهندس هاشمی در ادامه پس از بازدید از چند پروژه آموزشی، ورزشی و استادسرای در دست احداث واحد خرم‌آباد در جلسه شورای اداری این واحد دانشگاهی شرکت کرد.

مهندس هاشمی در جلسه شورای اداری واحداً ترم آباد گفت: «در سال‌های گذشته از یک طرف به دلیل تورم فسادگسیخته و از طرف دیگر به دلیل کاهش تعداد دانشجویان و افتار حاصله از شهریه دانشگاهی به پروژه‌های عمرانی در سطح واحدها دانشگاه آزاد اسلامی در اکثر استان‌ها و حتی در تهران دچار رکود و توقف شده‌اند، چراکه ما توجه به تورم موجود و ثابت بودن قیمت‌ها بی‌فایده کارها کردیم». کارزار از زمین می‌گذارد و کارها به خوبی پیش نمی‌روند.

معاون عمرانی دانشگاه آزاد اسلامی در ادامه افزود: یکی از مهم‌ترین برنامه‌های دکتر میرزاده فعال کردن پروژه‌های نیمه‌تمام است که در همین راستا تمام پروژه‌های با پیشرفت بالای ۵۰ درصد در اولویت نخست و پروژه‌های با پیشرفت بالای ۳۰ درصد در اولویت دوم هستند و برای پروژه‌های با پیشرفت زیر ۳۰ درصد به صورت موردی تصمیم‌گیری خواهد شد.

مهندس هاشمی با اشاره به اینکه در یک سال و نیم گذشته پروژه‌های بالای ۵۰ درصد پیشرفت، عمدتاً به اتمام رسیده‌اند، گفت: «با خوشبختانه پروژه‌های در دست احداث واحد خرم‌آباد نیز پیشرفت ۳۰ درصد دارند و این واحد با توجه به شرایط مالی و نیز بوجه عمرانی‌ای که در جلسه هیات امنای استانی مصوب شده و همچنین با

عنايت به اينكه اين واحد بدهي مالي ندارد و حتي از سازمان مركزي نيز طلبكار است، با استفاده از اين منابع مالي و نيز درآمد حاصله از فروش يا تغيير کاربري املاك مزاد در کوتاه‌ترين زمان ممكن مي‌تواند كار تكميل پروژه‌هاي نيمه‌تمام خود را به اتمام برساند.»

معاون عمراني دانشگاه آزاد اسلامي در ادامه تصريح كرد: «در صورتي كه بودجه عمراني واحدها جذب نشود بايد به حساب سازمان مركزي وايز شود و به همين جهت واحدها بايد تلاش كنند از اين بودجه و حتي بودجه‌هاي فرهنگي و ورزشي براي انجام امور عمراني استفاده كنند.»

روي به طراحی نرم‌افزاری برای کنترل پروژه‌ها توسط معاونت عمرانی اشاره كرد: «بايد گزارشي دقيق كارهاي عمراني انجام شود و به صورت مستمر توسط اين نرم‌افزار ارسال شود تا كاملا مشخص شود پيشرفت انجام كارها در چه وضعيتي است.»

هاشمی در ادامه گفت: «یکی دیگر از راه‌های تأمین هزینه‌های آموزش، پروژه‌ها اخذ وام و تسهیلات بانکی است. معاونت عمرانی این سازمان یکی از راه‌های موجود در صورت ارسال درخواست واحد نه‌بای همکاری را برای اخذ وام و تسهیلات بانکی پروژه‌ها داشته باشد.»

وی در ادامه با اشاره به بحث شهرک‌های فناوری، صنفی و خدماتی (شفا) گفت: «باید هر چه سریع‌تر با جامع‌بای زمین نقشه‌های آن تهیه و ارسال شود تا طرح روی آنها گذاشته شود، چراکه تأسیس این شهرک‌ها می‌تواند موجب درآمدزایی برای واحدها شود.»

یکی دیگر از مواردی که مهندس هاشمی بر آن تأکید داشت مستعدسازی املاک بود. وی در این زمینه گفت: «براساس توافق‌هایی که با سازمان مسکن و شهرسازی صورت گرفته و با عنایت به تحقق اهداف سازمان واگذارکننده باید سند قطعی واگذاری اراضی زده شود و دیگری باید این موضوع را با جدیت پیگیری کند.»

در بخش دیگری از این جلسه دکتر باالله ملیکی مدیر هیات‌امنا دانشگاه آزاد اسلامی، استان لرستان و رئیس واحد خیریه‌بای نیز طی

سخنانی ضمن خوشامدگویی به معاون عمرانی دانشگاه آزاد اسلامی و هیات همراه ایشان با ذکر تاریخچه‌ای از چگونگی تأسیس این واحد دانشگاهی گزارشی از وضعیت فعلی واحد از نظر تعداد استاد و دانشجو و رشته‌های دایر ارائه کرد.

ملکی با اشاره به اینکه در حال حاضر بیش از ۱۰ هزار دانشجو در این واحد مشغول به تحصیل هستند، گفت: «در حال حاضر تعداد رشته‌های دایر در واحد ۱۵۶ رشته است.» وی گفت: «پارسال ۵۱ رشته در مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری به رشته‌های مصوب واحد اضافه شده است.»

رئیس واحد خرم‌آباد در ادامه گفت: «با توجه به کاهش متقاضی مقاطع کاردانی و کارشناسی رانندازی رشته‌های جدید و مورد نیاز استان در مقاطع تحصیلات تکمیلی از مهم‌ترین اولویت‌ها و برنامه‌های برای جذب دانشجو و به تبع آن درآمدزایی بیشتر برای واحد است.»

دکتر ملکی در ادامه با اشاره به برخی پروژه‌های عمرانی انجام شده در چند ماه اخیر در واحد خرم‌آباد ازجمله گازرسانی به سایت دانشگاه و رفع مشکل گرمایش ساختمان‌ها در فصول سرد سال گفت: «همه تلاشی ما این است که در کوتاه‌ترین زمان ممکن کار پروژه‌های نیمه‌تمام را به اتمام برسانیم.»

[illegible]

A group of men are walking in a desert landscape. In the foreground, a man in a light blue shirt is holding a black object, possibly a book or a small bag. To his right, a man in a brown jacket is walking. Further right, a man in a white thobe and ghutra is walking. In the background, there is a stone monument with Arabic inscriptions. The landscape is arid with hills in the distance.

مقطع کاردانی، ۱۸ هزار نفر در مقطع کارشناسی و بیش از ۱۰ هزار نفر در مقطع کارشناسی ارشد و ۴۲۱ نفر هم در مقطع دکتری هستند. تاکنون بیش از ۱۰۳ هزار نفر از دانشگاه آزاد اسلامی در استان لرستان فارغ التحصیل شده‌اند.

در ادامه مهندس هاشمی معاون عمرانی دانشگاه آزاد اسلامی از واحدهای بروجرد، دورود و الیگودرز نیز دیدن کرد

همچنین دوستی در بخش دیگری از سخنانش گفت: «مساحت کل اراضی واحدها و مراکز دانشگاه آزاد اسلامی در استان لرستان بیش از ۵۶۴ هزار هکتار است که بخش عمده آنها دارای اسناد رسمی است. تلاش می‌شود برای آن بخش از اراضی که فاقد سند رسمی هستند، سند تهیه شود.»

معاون هماهنگی دانشگاه آزاد اسلامی استان لرستان در ادامه با اشاره به اختصاص ۲۵ درصد بودجه دانشگاه آزاد اسلامی در استان به حوزه عمرانی توسط هیات‌امانی استان خواستار توجه بیش از پیش معاونت عمرانی در راستای اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام در استان شد.